

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Oprava a sanace fasády Stránského 811

Název objektu

Název části

JKSO

EČO

Místo

Litoměřice

IČO

DIČ

Objednatel

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Projektant

Polerecký s.r.o.Litoměřice

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

28.5.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	516 205,41	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	1,00%	7 323,08
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	216 102,36	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		
4		Montáž		11			0	16	Provozní vlivy	2,00%	14 646,16
5	"M"	Dodávky						17	Rezerva	10,00%	73 230,78
6		Montáž						18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)		732 307,77	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		95 200,01
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko

Razítko

D Celkové náklady 827 507,78

23	Součet 7, 12, 19-22	
24	15 %	DPH
25	21 %	DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 001 284,41

E Přípočty a odpočty

7	Dodávky objednatele	
8	Klouzavá doložka	
9	Zvýhodnění + -	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava a sanace fasády Stránského 811

Objekt:

Část:

JKSO:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV		516 205,41	74,275	50,944
1	Zemní práce	11 560,11	6,253	17,511
2	Zakládání	6 161,25	7,750	
3	Svislé a kompletní konstrukce	3 645,00		
5	Komunikace	8 181,00	4,192	
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	328 696,65	48,138	
8	Trubní vedení	2 255,00	0,023	
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	155 706,40	7,919	33,433
PSV Práce a dodávky PSV		216 102,36	1,855	1,493
	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 780,40	0,130	
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 400,00	0,004	
762	Konstrukce tesařské	7 015,00	0,226	
764	Konstrukce klempířské	74 634,31	0,575	0,473
766	Konstrukce truhlářské	14 443,45	0,027	
767	Konstrukce zámečnické	67 763,11	0,763	1,021
783	Dokončovací práce - nátěry	28 719,09	0,096	
784	Dokončovací práce - malby	2 347,00	0,035	
<u>Celkem</u>		<u>732 307,77</u>	<u>76,131</u>	<u>52,437</u>

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Oprava a sanace fasády Stránského 811

Objekt:

Část:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 28.5.2013

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

516 205,41

1

Zemní práce

11 560,11

86	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	21,675	32,00	693,60
			14,45*1,5		21,675		
85	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	23,775	62,00	1 474,05
			(12,95+2,9)*1,5		23,775		
	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	30,300	45,00	1 363,50
32	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,600	450,00	1 620,00
			5*0,6*1,2		3,600		
91	001	132203302	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř. 3	m	31,000	40,00	1 240,00
33	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,600	150,00	540,00
35	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,600	140,00	504,00
34	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,600	140,00	504,00
37	001	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	3,600	450,00	1 620,00
38	583	583336510	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 třída B	t	6,253	320,00	2 000,96
			3,6 * 1,737		6,253		

2

Zakládání

6 161,25

92	311	214500311	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem v do 850 mm	m	31,000	115,00	3 565,00
	583	583336500	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 třída A pr.	t	7,750	335,00	2 596,25
			31 * 0,25		7,750		

3

Svislé a kompletní konstrukce

3 645,00

102	271	355341192	MTZ odvodňovacích žlabů s mřížkou	m	1,500	930,00	1 395,00
103	592	592238261	ACO DRAIN	m	1,500	1 500,00	2 250,00

5

Komunikace

8 181,00

88	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,775	180,00	4 279,50
			(12,95+2,9)*1,5		23,775		
89	221	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	21,675	180,00	3 901,50
			14,45*1,5		21,675		

6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

328 696,65

30	011	612476015	Vnitřní sanační omítkový systém Hasit 300	m2	86,617	550,00	47 639,35
			(4,75+1,9+3,9+0,48+3,55+1,32+0,5)*1,85		30,340		
			(2,77+4,9+0,75+0,75+6,47+0,53+0,53)*1,85		30,895		
			(2,95+2,95+2,95+2,95+0,48+0,48+0,48+0,48)*1,85		25,382		
			Součet		86,617		

15	011	620411135	Nátěr vnější omítky barvou jedno nebo dvoubarevný z lešení	m2	548,544	160,00	87 767,04
			$(1,5+15,85+12,95)*10,3$		312,090		
			$(10,07+6,41+0,2)*10,3$		171,804		
			$(1,57+7+4,9+12,95)*1,5$		39,630		
			$(10,07+6,41+0,2)*1,5$		25,020		
			Součet		548,544		
16	011	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	103,610	20,00	2 072,20
			$(1*2)*24+(1,2*2)*6+(1,5*3)+(2,2*3)+(0,5*2)*8$		81,500		
			$(0,8*2)*9+(0,6*2)*2+(0,9*0,9)*3+(0,9*0,6)*2+(0,9*2)$		22,110		
			Součet		103,610		
98	014	622422521	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti I nebo II v rozsahu do 50 %	m2	171,804	200,00	34 360,80
			$(10,07+6,41+0,2)*10,3$		171,804		
99	014	622425521	Oprava vnějších omítek štukových MV nebo MVC členitosti V v rozsahu do 50 %	m2	312,090	300,00	93 627,00
			$(1,5+15,85+12,95)*10,3$		312,090		
79	011	622476013	Minerální podomítková stěrka	m2	76,753	200,00	15 350,60
			$(10,07+6,41+0,2)*0,7$		11,676		
			$(1,57+7+4,9+12,95)*0,7$		18,494		
			$(4,75+1,9+4,1+0,5+4,9+0,75+0,75+6,47+0,53+0,53)*1,85$		46,583		
			Součet		76,753		
11	011	622476015	Sanační vnější omítkový systém Hasit 300 na cihelné nebo kamenné zdivo složitosti II	m2	64,650	550,00	35 557,50
			$(1,57+7+4,9+12,95)*1,5$		39,630		
			$(10,07+6,41+0,2)*1,5$		25,020		
			Součet		64,650		
12	011	622476713	Sanační omítka vnějšího zdiva příplatek za složitost V	m2	39,630	10,00	396,30
			$(1,57+7+4,9+12,95)*1,5$		39,630		
27	014	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	171,804	6,00	1 030,82
			$(10,07+6,41+0,2)*10,3$		171,804		
28	014	622903130	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 5 a 6 tlakovou vodou	m2	312,090	6,00	1 872,54
			$(1,5+15,85+12,95)*10,3$		312,090		
58	014	629451112	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	136,450	50,00	6 822,50
			60,45+45+31		136,450		
39	011	631313511	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého C 12/15	m3	1,000	2 200,00	2 200,00
			5*1*0,2		1,000		

8

Trubní vedení

2 255,00

94	311	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 100 mm	m	31,000	15,00	465,00
95	286	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	31,000	30,00	930,00
96	311	899661311	mm	m	31,000	10,00	310,00
97	673	673905110	textilie jutařská NETEX-F 300 g/m2 š 215 cm	m	11,000	50,00	550,00

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

155 706,40

90	221	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,300	220,00	6 666,00
17	003	942941021	Montáž lešení těžkého řadového s podlahami š do 2,5 v do 10 m	m2	620,000	50,00	31 000,00
18	003	942941191	Příplatek k lešení těžkému řadovému s podlahami š do 2,5 v do 10 za první a ZKD měsíc použití	m2	1 860,000	4,00	7 440,00
			620 * 3		1 860,000		
19	003	942941821	Demontáž lešení těžkého řadového s podlahami š do 2,5 m v do 10 m pro zatížení do 3 kPa	m2	620,000	40,00	24 800,00

26	003	944944111	Ochranná síť z umělých vláken	m2	620,000	8,00	4 960,00
31	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,000	1 900,00	1 900,00
			5*1*0,2		1,000		
80	013	971033161	Vyvrátání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	335,000	60,00	20 100,00
29	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	86,617	40,00	3 464,68
			(4,75+1,9+3,9+0,48+3,55+1,32+0,5)*1,85		30,340		
			(2,77+4,9+0,75+0,75+6,47+0,53+0,53)*1,85		30,895		
			(2,95+2,95+2,95+2,95+0,48+0,48+0,48+0,48)*1,85		25,382		
			Součet		86,617		
100	013	978015261	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 50 %	m2	171,804	18,00	3 092,47
			(10,07+6,41+0,2)*10,3		171,804		
2	013	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	25,020	30,00	750,60
			(10,07+6,41+0,2)*1,5		25,020		
101	013	978015361	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti V až VII o rozsahu do 50 %	m2	312,090	18,00	5 617,62
			(1,5+15,85+12,95)*10,3		312,090		
1	013	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti V až VII o rozsahu do 100 %	m2	39,630	40,00	1 585,20
			(1,57+7,4,9+12,95)*1,5		39,630		
5	013	978023411	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	151,267	30,00	4 538,01
			(10,07+6,41+0,2)*1,5		25,020		
			(1,57+7,4,9+12,95)*1,5		39,630		
			(4,75+1,9+3,9+0,48+3,55+1,32+0,5)*1,85		30,340		
			(2,77+4,9+0,75+0,75+6,47+0,53+0,53)*1,85		30,895		
			(2,95+2,95+2,95+2,95+0,48+0,48+0,48+0,48)*1,85		25,382		
			Součet		151,267		
20	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	52,437	150,00	7 865,55
21	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	52,437	200,00	10 487,40
22	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	524,371	8,00	4 194,97
23	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	52,437	50,00	2 621,85
6	001	979097111	Poplatek za skládku - ornice	t	5,627	100,00	562,70
			3,6*1,563		5,627		
24	013	979098133	Poplatek za skládku - keramického materiálu s příměsí 10%	t	52,437	200,00	10 487,40
25	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	71,439	50,00	3 571,95

PSV

Práce a dodávky PSV

216 102,36

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 780,40

40	711	711132230	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy TECHNODREN 2015 Z1	m2	6,000	150,00	900,00
			5*1,2		6,000		
83	711	711781166	Vodorovné provedení hydroizolační přepážky injektáží Silan-siloxan	m2	24,134	600,00	14 480,40
			43,88*0,55		24,134		
41	711	711792610	Izolace proti zemní vlhkosti TECHNODREN odvětrávací lišta pro překrytí okraje izolace	m	5,000	80,00	400,00

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 400,00

61	721	721242115	Lapač sřešních splavenin HL se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 100	kus	3,000	1 800,00	5 400,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

762

Konstrukce tesařské

7 015,00

69	762	762342911	Zalaťování otvorů latěmi na vzdálenost 0,22 m plochy do 1 m ²	m ²	36,200	100,00	3 620,00
			(12,95+15,85+10+6,45)*0,8		36,200		
70	605	605141120	řezivo jehličnaté, střešní latě dl 4 - 6 m, jakost II	m ³	0,385	8 000,00	3 080,00
			0,35 * 1,1		0,385		
71	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m ³	0,350	900,00	315,00

764

Konstrukce klempířské

74 634,31

81	764	764311255	Montáž krytina Pz tl 0,8 mm hladká ze šablon do 0,5 m ² do 45°	m ²	36,200	270,00	9 774,00
			(12,95+15,85+10+6,45)*0,8		36,200		
82	138	138141850	plech hladký pozinkovaný jakost 10004.20 0,60x1000x2000 mm	t	0,040	48 000,00	1 920,00
42	764	764352203	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	45,250	230,00	10 407,50
			12,95+15,85+10+6,45		45,250		
43	764	764352212	Montáž žlab Pz podokapní - čela půlkruhová	kus	6,000	50,00	300,00
44	553	553445520	čelo k falcování dle DIN 18 461 330 mm pozink	kus	6,000	18,00	108,00
5	764	764352215	Montáž žlab Pz podokapní - háky půlkruhové	kus	46,000	19,00	874,00
46	553	553445780	hák dle DIN 18461 33/30x5 mm pozink	kus	46,000	39,00	1 794,00
6	764	764355801	Demontáž žlab nástřešní oblý rš 500 mm do 45°	m	45,250	30,00	1 357,50
			12,95+15,85+10+6,45		45,250		
47	764	764359212	Žlab Pz kotlík kónický - trouba D do 125 mm	kus	3,000	320,00	960,00
48	764	764410250	Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů	m	60,450	150,00	9 067,50
			(1,15*27)+(1,3*6)+(0,65*2)+(0,55*6)+(0,8*10)+(1*9)		60,450		
49	553	553443761	Lepidlo na parapety	bal.	1,000	1 200,00	1 200,00
50	764	764410291	Montáž oplechování parapetů Pz rš do 330 mm	m	60,450	100,00	6 045,00
7	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	60,450	20,00	1 209,00
			(1,15*27)+(1,3*6)+(0,65*2)+(0,55*6)+(0,8*10)+(1*9)		60,450		
51	764	764421230	Oplechování říms Pz rš 200 mm	m	45,000	300,00	13 500,00
52	764	764421250	Oplechování říms Pz rš 330 mm	m	31,000	110,00	3 410,00
8	764	764421830	Demontáž oplechování říms rš do 200 mm	m	45,000	15,00	675,00
9	764	764421850	Demontáž oplechování říms rš do 330 mm	m	31,000	15,00	465,00
53	764	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	36,000	220,00	7 920,00
10	764	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	36,000	15,00	540,00
			3*12		36,000		
54	764	764456211	Montáž Pz zděře kruhové	kus	15,000	18,00	270,00
55	553	553443330	objímka svodu tm 200 mm 120 pozink	kus	15,000	40,00	600,00
56	764	764456243	Montáž Pz kolena horní kruhová D 120 mm	kus	3,000	85,00	255,00
57	553	553443520	koleno 72° dle DIN 18461 120 pozink	kus	3,000	150,00	450,00
58	764	764456253	Montáž Pz kolena výtok kruhová D 120 mm	kus	1,000	50,00	50,00
59	553	553442330	koleno 40° 120 pozink	kus	1,000	280,00	280,00
60	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,638	734,32	1 202,81

766

Konstrukce truhlářské

14 443,45

66	766	766622921	Oprava oken dvojíých s deštěním zatěsnění pryžovými vložkami	m ²	95,210	150,00	14 281,50
			(1*2)*24+(1,2*2)*6+(1,5*3)+(0,5*2)*8		74,900		
			(0,8*2)*9+(0,6*2)*2+(0,9*0,9)*3+(0,9*0,6)*2		20,310		
			Součet		95,210		
67	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,134	142,82	161,95

767

Konstrukce zámečnické

67 763,11

63	767	767141800	Demontáž mříží	m ²	27,150	100,00	2 715,00
----	-----	-----------	----------------	----------------	--------	--------	----------

76	767	767392112	Montáž krytin střech plechových tvarovaných šroubováním	m2	68,250	270,00	18 427,50
77	138	138387200	plech vlnitý pozinkovaný jakost 10004.20 0,60x700x2000 mm	t	0,761	48 000,00	36 528,00
			68,250*0,00969*1,15		0,761		
75	767	767392802	Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných	m2	68,250	50,00	3 412,50
			6,5*10,5		68,250		
62	767	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	27,150	200,00	5 430,00
			(0,6*1,2)*2+(0,75*1,9)+(0,5*1,9)*4+(0,75*1,1)		7,490		
			(0,9*2)+(1*1,9)*7+(1,2*1,9)*2		19,660		
			Součet		27,150		
78	767	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,880	665,13	1 250,11

783 Dokončovací práce - nátěry 28 719,09

64	783	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	27,150	120,00	3 258,00
65	783	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	27,150	240,00	6 516,00
74	783	783595222	Nátěry vodou ředitelné klempířských kcí barva dražší matný povrch dvojnásobné a základní antikorozní	m2	90,819	150,00	13 622,85
			(60,45*0,33)+(45*0,2)+(31*0,35)+(39*0,38)+36,2		90,819		
73	783	783602824	Odstranění nátěrů z dřevěných dveří tří a více výplňových opálením s obroušením	m2	11,088	130,00	1 441,44
72	783	783622950	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobné a 2x lak a 2x tmel	m2	11,088	350,00	3 880,80
			(1,8*2,8)*2,2		11,088		

784 Dokončovací práce - malby 2 347,00

84	784	784425271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se směsí JUB v místnostech v do 3,8 m	m2	117,350	20,00	2 347,00
			(6,47*4,75)+(4,75+1,9+3,9+0,48+3,55+1,32+0,5)*1,85		61,073		
			(2,77+4,9+0,75+0,75+6,47+0,53+0,53)*1,85		30,895		
			(2,95+2,95+2,95+2,95+0,48+0,48+0,48+0,48)*1,85		25,382		
			Součet		117,350		

Celkem

732 307,77